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Kullanım Öncesi
Bu ürünü kullanmadan önce bu kılavuzu dikkatlice okuyun. Gerektiğinde acil başvuru için bu kılavuzu el 
altında bulundurun. Bu ürün ve yazılımın işlevleri ve işlem prosedürü ile ilgili ayrıntılar için bkz. Technical 
Reference Guide (Teknik Referans Kılavuzu).

Güvenlik Önlemleri
Aşağıda gösterilen semboller bu ürünün güvenlik ve doğru kullanımını sağlamak, müşteri ve diğer şahıslar 
için doğabilecek tehlikeleri ve maddi hasarı önlemek amacıyla bu kılavuzda kullanılmıştır. Aşağıda tarif 
edildiği gibi semboller önlem seviyesi göstermektedir. Bu kılavuzu okumadan önce bunların anlamlarını 
tam olarak anladığınızdan emin olun.

!UYARI:
Bu sembol göz ardı edilerek ürünün yanlış işlem görmesi ölüm veya ciddi yaralanmaya neden 
olabilir. 

!DİKKAT:
Bu sembol göz ardı edilerek ürünün yanlış işlem görmesi yaralanma veya maddi hasara neden olabilir.

QNotlar:
Ek notları ve diğer yararlı bilgileri gösterir.

Kurulumla ilgili Uyarılar

!DİKKAT:
❏ Ürünü sağlam olmayan bir yere veya diğer cihazların titreşimine maruz kalacağı bir yere kurmayın/

yerleştirmeyin. Ekipman düşebilir veya bozulabilir; bu da kırık ve olası yaralanmalara neden olur.

❏ Ürünü yağlı duman ya da toza maruz kalacağı bir yere veya nemli bir yere kurmayın. Bunu yapmak 
elektrik çarpmasına veya yangına neden olabilir.

❏ Bu ürünü, fişin kolayca çıkarılabileceği bir prizin olduğu duvara yakın bir yere yerleştirin.

❏ Bu ürünü, bu kılavuzda belirtilen ortamda kullanın. Bunu yapmamak, ürünün hasar görmesine veya 
yaralanmalara neden olabilir. (U "Özellikler" sayfa 33)

Güç Kaynağıyla ilgili Uyarılar

!UYARI:
❏ Belirtilen AC adaptörünü kullandığınızdan emin olun. Uygun olmayan bir güç kaynağına bağlantı 

yangına neden olabilir. (U "Özellikler" sayfa 33)

❏ Elektrik fişine toz veya yabancı maddelerin girmesine izin vermeyin. Biriken toz veya yabancı 
madde elektrik çarpmasına veya yangına neden olabilir.

❏ Elektrik fişini güvenli bir şekilde prize takın. Fişi güvenli bir şekilde takmamak elektrik çarpmasına 
veya yangına neden olabilir.

❏ Güç kablosu için, ya verilen kabloyu ya da kullanmayı planladığınız alanın ilgili güvenlik 
standartlarını karşıladığı belirlenmiş bir kablo kullanın.

❏ Bunu, belirlenmiş cihazdan başka herhangi bir cihaz için kullanmayın.
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❏ Hasarlı bir güç kablosu kullanmayın. Bunu yapmak elektrik çarpmasına veya yangına neden 
olabilir.
Güç kablosu hasarlı ise tavsiye için yetkili servis personeline başvurun. Elektrik kablosuna zarar 
vermemek için aşağıdaki hususlara dikkat edin:
• Güç kablosunu modifiye etmeyin.
• Güç kablosunun üzerine ağır nesneler yerleştirmeyin.
• Güç kablosunu zorla bükmeyin, çevirmeyin veya çekmeyin.
• Elektrik fişini bir ısıtma cihazının yakınına koymayın.

❏ Elektrik fişini ıslak bir elle tutmayın. Bunu yapmak elektrik çarpmasına neden olabilir.

❏ Bir prize çok sayıda güç kablosu bağlamayın. Bunu yapmak yangına neden olabilir.

❏ Periyodik olarak elektrik fişini prizden çıkarın ve çevresindeki ve bıçakların arasındaki alanları 
temizleyin. Elektrik fişini uzun bir süre prizde takılı bırakmak bıçak köklerinde toz birikmesine 
neden olabilir, bu da kısa devre veya yangınla sonuçlanır.

❏ Elektrik fişini prizden çekerken, fişi tutun ve kabloyu çekmeyin. Kabloyu çekmek kabloya hasar 
verebilir veya fişi deforme edebilir, bu da elektrik çarpmasına veya yangına neden olur.

!DİKKAT:
❏ Güvenliği sağlamak için, uzun bir süre kullanmayacaksanız ayrılmadan önce bu ürünü prizden çekin.

Taşımayla ilgili Uyarılar

!UYARI:
❏ Bu ürünü, alkol veya tiner gibi uçucu maddelerin olduğu ya da ateşe yakın bir yerde kullanmayın. 

Bunu yapmak elektrik çarpmasına veya yangına neden olabilir.

❏ Eğer ürün duman, garip bir koku veya normal olmayan bir gürültü çıkarırsa, ürünü hemen 
kapatın. Kullanıma devam edilmesi elektrik çarpmasına veya yangına neden olabilir. Bir arıza 
veya başka bir sorun ortaya çıktığında ürünü derhal prizden çekin ve yetkili servis personeline 
başvurun.

❏ Ürüne su veya başka bir sıvı dökülürse, ürünü derhal kapatın. Kullanıma devam edilmesi elektrik 
çarpmasına veya yangına neden olabilir. Ürünü hemen prizden çekin ve kalifiye servis personeline 
başvurun.

❏ Bu ürünü asla demonte veya tamir etmeyin. Bu ürün üzerinde değişiklik yapmak, yaralanmaya 
veya yangına neden olabilir.

❏ Bu ürünü, yanıcı veya patlayıcı gazların var olabileceği bir ortamda kullanmayın. Bu ürünün 
içinde veya çevresinde yanıcı gaz içeren aerosol spreyler kullanmayın. Bunu yapmak yangına 
neden olabilir.

❏ Kabloları kılavuzda belirtilenler dışındaki yollarla bağlamayın. Bunu yapmak yangına neden 
olabilir.
(U "AC Adaptörünü bağlama" sayfa 12, "Arabirim Kablosunu Bağlama" sayfa 16)

❏ Çekmece çıkartma konnektörü ya da DM-D konnektörüne bir telefon hattı bağlamayın; aksi 
takdirde, yazıcı ve telefon hattı zarar görebilir.

❏ DM-D konnektörüne bir LAN kablosu bağlamayın; aksi takdirde, bağlı cihaz zarar görebilir.

❏ Çekmece çıkartma konnektörüne bir telefon hattı bağlamayın; aksi takdirde, yazıcı ve telefon 
hattı zarar görebilir.

❏ Bu kılavuzda belirtilenlerin dışında ürünün içindeki alanlara dokunmayın. Bunu yapmak elektrik 
çarpmasına veya yanıklara neden olabilir.
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❏ Ürüne metal veya yanıcı maddeler yerleştirmeyin, ya da bunların ürünün içine düşmesine izin 
vermeyin. Bunu yapmak elektrik çarpmasına veya yangına neden olabilir.

!DİKKAT:
❏ Kimsenin ürünün üzerinde durmasına veya ağır nesneler yerleştirmesine izin vermeyin. Ekipman düşebilir 

veya bozulabilir; bu da kırık ve olası yaralanmalara neden olur.

❏ Kabloları ve isteğe bağlı ürünleri uygun prosedürlere göre doğru yönde takın. Doğru bir şekilde takmamak 
yangına veya yaralanmaya neden olabilir. Onları doğru bir şekilde takmak için bu kılavuzdaki talimatları 
izleyin.
(U "AC Adaptörünü bağlama" sayfa 12, "Arabirim Kablosunu Bağlama" sayfa 16)

❏ Ürünü taşımadan önce, kapatın ve prizden çekin ve tüm kabloların çıkarıldığından emin olun. Bunu 
yapmamak bir kabloya hasar verebilir, bu da elektrik çarpmasına veya yangına neden olur.

❏ Ürünü yana yatmış, dik veya baş aşağı bir şekilde yerleştirmeyin ya da taşımayın. Bunu yapmak mürekkep 
sızmasına neden olabilir.

Mürekkep Kartuşuyla ilgili Uyarılar

!DİKKAT:
❏ Kullanılabilir mürekkep kartuşları ürüne göre değişir. Yazıcınıza uygun bir mürekkep kartuşu kullanın.

(U "Özellikler" sayfa 33, "Mürekkep kartuşu SJIC33P (K)" sayfa 34)

❏ Kartuşun üzerindeki IC yongasına dokunmayın. Bunu yapmak yürütme/baskı arızasına neden olabilir.

❏ Bu ürün, her bir kartuş tarafından kullanılan mürekkep miktarını izleyen bir IC yongasına sahip mürekkep 
kartuşları kullanır. Kartuşlar çıkarılsa ve tekrardan takılsa bile yeniden kullanılabilir. Fakat, içinde az 
miktarda mürekkep kalmış olan bir kartuş çıkarılır ve yeniden takılırsa kullanılamayabilir. Bazı 
mürekkepler kartuşlar her takıldığında bir miktar harcanır, çünkü ürün otomatik olarak güvenirlik 
denetimi yapar.

❏ Mürekkep kartuşları yazıcı kafasının kalitesini korumak için mürekkep tamamen bitmeden işlemi 
durdurmak için tasarlanmış olduğundan, bazı mürekkepler kullanılan mürekkep kartuşunda kalır.

❏ Ayrıca, mürekkep kafa temizleme bakımı sırasında da harcanır.

❏ Mürekkep doldururken ürünü kapatmayın veya ön kapağı açmayın ( (Güç) LED yanıp sönüyor). 
Kapağın açılması mürekkebi tekrardan doldurmaya bu da daha fazla mürekkep harcanmasına neden 
olabilir. Ayrıca, baskı arızasına da neden olabilir.

❏ Mürekkep kartuşunu demonte etmeyin. Bunu yapmak mürekkebin gözlerde ve ciltte kalmasına neden 
olabilir.

❏ Mürekkep kartuşunu demonte etmeyin ve şeklini değiştirmeyin. Bunu yapmak baskı arızasına neden 
olabilir.

❏ Eski bir mürekkep kartuşunun kullanılması düşük baskı kalitesine neden olabilir. Paketi açtıktan sonra altı 
ay içinde kullanın. Mürekkep kartuşları için kullanım süresi her bir mürekkep kartuşunun ambalajı 
üzerinde yazılıdır.

❏ Eğer mürekkep cildinize, gözünüze veya ağzınıza temas ederse, aşağıdaki eylemleri uygulayın.
• Cildinize temas ettiğinde, bölgeyi hemen su ve sabun ile yıkayın.
• Mürekkep gözünüze temas ettiğinde, gözlerinizi hemen su ile yıkayın. Mürekkebi olduğu gibi bırakmak gözlerin 

kanlanmasına veya hafif iltihaplanmaya neden olabilir. Bir sorun varsa, derhal bir doktora danışın.
• Mürekkep ağzınıza temas ettiğinde, hemen tükürün ve bir doktora danışın.

❏ Kaldırılan mürekkep kartuşundaki mürekkep besleme noktasının etrafında biraz mürekkep olabilir. Bu 
yüzden masada veya başka yüzeyde leke kalmamasına dikkat edin.
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❏ Mürekkep kartuşunu değiştireceğiniz zaman dışında çıkarmayın.

❏ Kartuşu ürünün içine yerleştirmeye hazır olana kadar mürekkep kartuş paketini açmayın.

❏ Mürekkep kartuşunu çok sert sallamayın. Eğer kartuşu çok fazla etrafında sallarsanız veya sert bir şekilde 
yanlarından iterseniz mürekkep kartuşu sızabilir.

❏ Yabancı nesnelerin kartuş yerleştirme bölümüne düşmesine izin vermeyin. Bunu yapmak baskı arızasına 
neden olabilir. Yerleştirme bölümüne düşebilecek olan her bir nesneyi kaldırın, bölüme zarar gelmemesine 
dikkat edin.

❏ Mürekkep ilk kez doldurulduğunda (satın alındıktan hemen sonra), baskıya hazır olması için yazıcı kafası 
püskürtme ucu (mürekkep tahliye delikleri) doldurulması için mürekkep harcanır. Bu yüzden yazdırılabilir 
sayfa sayısı daha sonra yerleştirilecek kartuşlar için daha az olabilir.

❏ Mürekkep kartuşlarını yaşadığınız ülke ve bölgenin yasa ve düzenlemelerine uygun bir şekilde atınız.

❏ Güç anahtarını kullanarak ürünü kapatırsanız, mürekkebin kurumasını önlemek için yazıcı kafası 
otomatik olarak kapanır. Mürekkep kartuşlarını yerleştirdikten sonra, ürünü kullanmadığınız zaman güç 
anahtarını kullanarak gücü kapattığınızdan emin olun. Güç açıkken elektrik fişini çekmeyin veya devre 
kesiciyi açmayın.

❏ Mürekkep kartuşlarını çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurun.

❏ Mürekkep kartuşlarını saklamak için serin ve karanlık bir yer tavsiye edilir.

❏ Mürekkep kartuşu uzun bir süre soğuk bir yerde saklanırsa, kullanmadan önce en az 3 saat ısınmasına izin 
verin.

❏ Mürekkep kartuşu yerleştirildikten sonra ürün hareket ettirilir veya taşınırsa, taşıma veya hareket süresince 
kartuşları yerleştirilmiş olarak bırakın.

Bu Kılavuzdaki Resimler Hakkında
Aksi belirtilmediği sürece, bu kılavuz TM-J7700’daki resimleri kullanarak açıklamalarda bulunur.
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Parça Adları ve İşlevleri

Ön Taraf

1 Rulo kağıt kapağı

Rulo kağıdı takmak/değiştirmek için bu kapağı açın. (U "Rulo Kâğıdın Takılması/Değiştirilmesi" sayfa 21)

2 Ön kapak

Mürekkep kartuşunu takmak/değiştirmek için bu kapağı açın. (U "Mürekkep Kartuşunu Takma/
Değiştirme" sayfa 24)

3 Kontrol paneli

(U "Kontrol paneli" sayfa 7)

4 Güç Anahtarı

Yazıcıyı açar/kapatır. (U "Açma/Kapama" sayfa 20)

1

2

4

3

TM-J7200 TM-J7700
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Kontrol paneli

1  (Güç) LED'i

Yazıcı açıldığında ışık yanar.
Yazıcı kafası temizliği ve yazıcıyı açma/kapama gibi diğer işlemler sırasında yanıp söner.

2  LED (Hata)

Aşağıdaki koşullardan dolayı yazıcı çevrimdışı olduğunda ışık yanar.
 Mürekkep kartuşu takılı değil ya da değiştirilmesi gerekiyor.
 Rulo kağıt bitmiş.
 Ön kapak/rulo kağıt kapağı açık.
 Açılış başlatma sırasında.
 Kapatma işlemi sırasında.
 Yazıcı bir yaprak sayfasının çıkarılmasını beklerken, yazdırma işlemini veya başka bir fişin yazdırılması için 

eklenmesini beklediğinde.
Yazıcı çevrimiçi olduğunda kapanır.
Bir hata oluştuğunda yanıp söner. (U "Sorun Giderme" sayfa 31)

3  (Yaprak sayfa) LED

Yazıcı kağıdı olarak yaprak sayfa (fiş) seçildiğinde ışık yanar.
Rulo kağıt baskı kağıdı olarak seçildiğinde kapanır.
Yazıcı, yaprak sayfa ekleme veya bekleme halinin iptali durumundayken yanıp söner.
(U "Fiş Kağıdı Takma" sayfa 23)

4  LED (Kağıt)

Rulo kağıt bittiğinde veya bitmek üzere olduğunda ışık yanar.
(U "Rulo Kâğıdın Takılması/Değiştirilmesi" sayfa 21)

5  (Mürekkep) LED

Mürekkep kartuşu takılı olmadığında ya da değiştirilmesi gerektiğinde ışık yanar. (U "Mürekkep 
Kartuşunu Takma/Değiştirme" sayfa 24)
Mürekkep kartuşu takıldığında ve yeterli mürekkep olduğunda kapanır. 
Mürekkep az olduğunda yanıp söner.

1 2 3 4 5

6 7
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6  (Besleme) Düğmesi

Rulo kâğıdını veya yaprak sayfayı beslemek için bu düğmeye basın.
QNotlar:
Aşağıdaki durumlarda kağıt bu düğme kullanılarak beslenemez:

• Ön kapak/rulo kağıt kapağı açık.
• Yazıcı, fiş kağıdı ekleme veya kaldırma durumunda.
• Kafa temizleme yapıldığında veya herhangi bir seçilen kağıtla sorun oluştuğunda.

7  (Temizlik) Düğmesi

Kafa temizleme işlemini gerçekleştirmek için bu düğmeye üç saniyeden fazla basın. (U "Yazıcı 
Kafasını Temizleme" sayfa 28)
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Giriş/Çıkış Portları

1 DM-D konnektörü

Müşteri ekranına bağlanmak için.

2 Çekmece çıkartma konnektörü

Para çekmecesine modüler kablo bağlamak için.

3 Güç besleme konnektörü

Güç kablosunu bağlamak için.

4 USB Tip B portu

Bir bilgisayara bağlamak için USB kablo bağlantısı.

5 Ethernet konnektörü

Bir LAN kablosu bağlamak için.

1 2 3 4 5
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Kurulum

Koruyucu Malzemeleri ve Bandı Çıkarma
Koruyucu malzemeler ve bant, taşıma sırasındaki darbelere karşı koruma için kullanılır. Kurulumdan önce 
bunları kaldırın.

QNotlar:
Koruyucu malzemeler ve ambalaj kutusu gelecekteki taşımalar için gerekli olacaktır. Onları güvenli bir yerde 
saklayın.

TM-J7200
12

3

A

B 4
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Yazıcı Kurulumu
Bu ürünü aşağıdaki gibi bir yerde kurun:
❏ Ürünün alt yüzeyinden daha büyük bir alan üzerinde.

❏ Titreşim ve darbelerin olmadığı bir yerde.

❏ Sağlam, sabit ve yatay olan bir yerde.

❏ Özel bir elektrik prizinin mevcut olduğu bir yerde.

❏ Kağıdı zorlanmadan koyup çıkarabileceğiniz bir yerde.

❏ Yazıcının etrafında aksesuarların kurulumuna, sarf malzemelerinin değiştirilmesine ve günlük temizliğe 
olanak sağlayacak yeterli bir alana sahip bir yerde.

❏ Özelliklerde belirtilen şartları karşılayan bir yerde. (U "Özellikler" sayfa 33)

TM-J7700

3

A

C
4

5

B

12

7

D

6

8
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AC Adaptörünü bağlama

!UYARI:
Belirtilen AC adaptörünü [PS-180 (model: M159E)] kullandığınızdan emin olun. Uygun olmayan bir 
güç kaynağına bağlantı ekipman hasarına, yangına veya elektrik çarpmasına neden olabilir.

AC Adaptörünü aşağıdaki prosedürü takip ederek bağlayın. 
TM-J7700 için, AC adaptörünü yazıcının alt tarafına bağlayabilirsiniz. Doğru bir şekilde kurmak için 
talimatları izleyin. (U "AC Adaptörünü takmak için (sadece TM-J7700 için)" sayfa 13)
1. Güç anahtarının kapalı olduğundan emin olun.
2. AC adaptörünün DC konnektörünü sağlam bir şekilde yazıcının DC-giriş ("24V") konnektörüne takın.
3. AC kablo konnektörünü sağlam bir şekilde AC adaptörünün AC portuna takın.
4. Fişi topraklı bir prize sağlam bir şekilde takın.
5. Etiketli taraf aşağı bakacak şekilde AC adaptörünü yerleştirin. 

DC-giriş (24 V)

➀

➁

➂
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AC Adaptörünü takmak için (sadece TM-J7700 için)
AC Adaptörünü takmak için aşağıdaki prosedürü izleyin.

QNotlar:
AC adaptörünü takarken aşağıdakileri uygulayın.

• Özel bir AC adaptörünü [PS-180 (model: M159E)] kullandığınızdan emin olun.
• AC adaptörünü, etiketi takıldıktan sonra bile görülecek şekilde takın.
• Elektrik kablosunun AC girişi tarafı için düz bir fiş kullanın. Eğer L şeklinde bir fiş kullanırsanız, yazıcıyı prizin 

yakınına kurun ve fişinin kolayca çıkarılabilir olduğundan emin olun.
• AC adaptörünü yazıcı ünitesine takmadan önce, adaptörün etiketi üzerindeki bilgileri (dereceleme, Uyarı/Dikkat) 

okuduğunuzdan ve anladığınızdan emin olun.

1. Yazıcıyı döndürün.
2. Resimde gösterildiği gibi AC adaptörünün DC kablosunu demet yapın.

Gösterilen boyutlar yaklaşık değerlerdir ve sadece yaklaşık bir rehber olarak kullanılmak içindir.

3. Yazıcının içinde daire ile gösterilen boş alana DC kablosunun demet parçalarını takın.
Adaptörü güvenli bir şekilde yerleştirmek için yazıcının altındaki iki direğin yanından DC kablosunu 
takın.

150 mm

300 mm 200 mm

Direkler

➀

➁
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4. AC adaptörünü etiketli tarafı yukarı bakacak şekilde yazıcıya takın.

5. Ana ünite üzerindeki kanca çıkıntılarıyla güç kaynağı sabitleme plakası üzerindeki çukurları hizalayın ve 
yerleştirmek için yavaşça plakayı itin.

6. Sabitleme plakasını tutturmak için verilen vidaları (× 2) kullanın.
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7. AC adaptörünün DC kablosunu, güç besleme konnektörüne ("24V") ve AC kablosunu da AC 
adaptörüne bağlayın.

8. Yazıcıyı sağ yanına doğru çevirin ve bir elektrik prizine AC kablosu fişini takın.

➀

➁
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Arabirim Kablosunu Bağlama
Kullanılacak arabirim kablosunu, yazıcının arka tarafındaki konnektöre bağlayın.
(U "Giriş/Çıkış Portları" sayfa 9)
Kullanılacak kabloyu ya USB tip B konnektörüne ya da Ethernet konnektörüne bağlayın.

!DİKKAT:
Bir USB kablosu kullanırken, yanlışlıkla bağlantının çıkmasını engellemek için kabloyu kablo kroşesi içinden 
geçirin.

Kablo Kroşesi

TM-J7200

Kablo Kroşesi

TM-J7700
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Güç Anahtarı Kapağının Takılması
Güç anahtarının yanlışlıkla açılıp kapatılmasını önlemek için güç anahtarı kapağını takın. Gücü uygun bir 
şekilde açmak veya kapatmak için güç anahtarı kapağı üzerindeki deliklerden birine sivri uçlu bir nesne 
geçirin. Sivri uçlu bir nesneyi kapağı çıkarmak için kullanın.

!UYARI:
Güç anahtarı kapağı takılıyken bir kaza olursa ürünü hemen prizden çekin. Kullanmaya devam 
etmek yangına veya elektrik çarpmasına neden olabilir.

Kapağı aşağıdaki resimde gösterildiği gibi takın.
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Rulo Kağıt Genişliğinin Değiştirilmesi
Yazıcıya yerleştirilmiş olan rulo kağıt kılavuzunu aşağıdaki dört kağıt genişliklerinden herhangi biriyle 
kullanmak üzere değiştirebilirsiniz: 57.5/69.5/76/82.5 mm. Varsayılan ayar 76 mm'dir.
Kağıt genişliğini değiştirmek için aşağıdaki prosedürü izleyin.

!DİKKAT:
❏ Dar bir kağıt genişliği kullandıktan sonra daha geniş bir kağıt genişliğine geçiş yapmayın. Otomatik kesici 

bıçağı aşınmış olabilir ve temiz bir biçimde kesmesi mümkün olmayabilir.

❏ Kağıt genişliğini değiştirirken, TM-J7200/TM-J7700 için yardımcı yazılımı kullanarak kağıt genişliği ayarını 
değiştirdiğinizden emin olun.

1. Yazıcının kapalı olduğundan emin olun.
2. Kapak açma düğmesine basarak rulo kağıt kapağını açın.
3. Rulo kağıt tutucunun sol tarafında bulunan rulo kağıt kılavuzunu tutan vidayı çıkarın.
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4. Kullanmak istediğiniz kağıt genişliğine uyacak şekilde rulo kağıt kılavuzunun konumunu değiştirin.
Üst ve alt olukları hizalayın ve çıkıntının alt kısımdaki deliğe girmiş olduğundan emin olun.

5. Rulo kağıt kılavuzunu tutturmak için çıkarılan vidayı kullanın.
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Açma/Kapama

Açma
İşaretli ( ) olan taraftaki güç anahtarına basın.

(Güç) LED ışığı yanar ve güç açık duruma gelir.

Kapatma

!DİKKAT:
(Güç) LED yanıp sönerken yazıcıyı kapatmayın.

İşaretli ( )  olan taraftaki güç anahtarına basın.

(Güç) LED kapanır ve güç kapanır.
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Rulo Kâğıdın Takılması/Değiştirilmesi

!DİKKAT:
❏ Özellikleri karşılayan rulo kağıdı kullandığınızdan emin olun.

❏ Termal kağıt kullanmayın.

❏ Kağıt çıkış yerine parmaklarınızı koymamaya dikkat edin. Kağıt çıkış yerinin içinde kesici bıçak montelidir 
ve yaralanmanıza sebep olabilir.

QNotlar:
Baskı veya kağıt besleme sırasında rulo kağıt kapağını açmayın.

Kağıt yerleştirmek veya değiştirmek için aşağıdaki prosedürü izleyin:
1. Yazıcının açık olduğundan emin olun. (U "Açma/Kapama" sayfa 20)
2. Kapak açma düğmesine basarak rulo kağıt kapağını açın.
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3. Kullanılmış rulo kağıt göbeği varsa çıkarın.
4. Rulo kağıdı, aşağıdaki resimde gösterildiği gibi doğru yönde yazıcının içine yerleştirin.

5. Kapağı kapatmadan önce, rulo kağıdın ucunu çekin ve işareti aşağıdaki resimde gösterildiği gibi 
hizalayın.

6. Rulo kağıt kapağını kapatın.
Kağıttaki herhangi bir gevşekliği gidermek için yazıcı otomatik olarak rulo kağıdını besleyecektir.

➀
➁
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Fiş Kağıdı Takma
QNotlar:

• Kağıdın kıvrılma, katlanma veya kırışıklık olmadan düz olduğundan emin olun.
• Sadece tek bir tabaka kağıt kullanın. Kağıt sıkışmasına neden olabileceği için çoklu bir tabaka kağıt yerleştirmeyin. 
• Yazıcı mürekkep püskürtmeli bir yazıcı olduğundan basınca duyarlı fotokopi kağıdı kullanılamaz.
• Kağıt sıkışmasını önlemek için rulo kağıdının fiş kağıdındaki baskıyla hizalı olarak yerleştirilmesi gerekir.

Fiş kağıdı eklemek için aşağıdaki prosedürü uygulayın:
1. Yazıcının açık olduğundan emin olun.
2. Kağıdın sağ kenarı sağ taraftaki kağıt kılavuzuna temas edecek şekilde kağıdı ayarlayın ve fiş kağıdını 

yerleştirin. Yazıcıya yapıştırılmış etikete bakın.

TM-J7200 TM-J7700

➁ ➁
➀

➀
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Mürekkep Kartuşunu Takma/Değiştirme

!DİKKAT:
Mürekkep kartuşunu takmadan önce kullanım talimatlarını dikkatlice okuyun.
(U "Mürekkep Kartuşuyla ilgili Uyarılar" sayfa 4, "Mürekkep kartuşu SJIC33P (K)" sayfa 34)

Aşağıdaki prosedürü izleyerek mürekkep kartuşunu Takın/Değiştirin.
1. Yazıcının açık olduğundan emin olun. (U "Açma/Kapama" sayfa 20)
2.  (Mürekkep) LED’in açık olduğundan veya yanıp söndüğünden emin olun.
3. Ön kapağı açmak için kolu çekin.

4. Değiştirme sırasında, kullanılan mürekkep kartuşunu çıkarın.

!DİKKAT:
Mürekkep kartuşu bölmesinin içine parmaklarınızı koymayın aksi takdirde keskin veya çıkıntılı bir parça 
tarafından yaralanabilirsiniz.

Kol
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5. Açmadan önce mürekkep kartuşunun paketini üç veya dört kez sallayın.

6. Üstten yeni bir mürekkep kartuşu takın ve yerine oturana kadar sağlam fakat nazik bir şekilde itin.

7. Ön kapağı kapatmadan önce tırnağı ok yönünde aşağıya doğru bastırın.
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8. Ön kapağı kapatın.
 (Mürekkep) LED şimdi kapanacak.

Mürekkep kartuşu ilk kez takıldığında  (Güç) LED yanıp söner ve ilk mürekkep dolumu başlar.

QNotlar:
Ürün paketi içerisindeki mürekkep kartuşu ilk mürekkep dolumu için kullanılır. Mürekkep kartuşu ilk 
defa takıldığında, yazıcı baskıya hazırlanmak için mürekkep kullanır.
Mürekkep dolumu en az iki dakika sürer. Mürekkep dolum süresi koşullara bağlı olarak değişir.

!DİKKAT:
Mürekkep dolum işlemi sırasında (  (Güç) LED yanıp sönerken) asla yazıcının üzerindeki hiçbir kapağı 
açmayın veya yazıcıyı kapatmayın. Mürekkep dolumu sırasında bunu yapmak büyük miktarda mürekkep 
harcar, bu yüzden dolum tamamlanmadan önce mürekkep kartuşunun değiştirilmesi gerekebilir.

Mürekkep dolumu tamamlandığında,  (Güç) LED yanıp sönmekten açık hale gelir.
Yazıcının doğru çalıştığını kontrol etmek için bir test baskısı yapın. (U "Test Baskısı" sayfa 27)
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Test Baskısı
Noktasal silinmeler gibi herhangi bir baskı hatasının meydana gelip gelmediğini kontrol etmek için self-
test’i (kendi kendine test) kullanarak yazıcı durum baskısını gerçekleştirebilirsiniz.
Püskürtme ucunun tıkalı olup olmadığını kontrol etmek için yazdırılan nozzle check pattern (püskürtme 
ucu kontrol deseni)’ni kullanabilirsiniz.
Self-test’i (kendi kendine test) gerçekleştirmek için aşağıdaki prosedürü izleyin.
1. Yazıcının kapalı olduğundan emin olun. (U "Açma/Kapama" sayfa 20)
2.  (Besleme) Düğmesi’ne basarken gücü açın. Yazıcı rulo kağıdı beslemeye başlayana kadar  

(Besleme) Düğmesini basılı tutmaya devam edin.
Yazıcı durumu rulo kağıda basılır.

3. Yazdırılan nozzle check pattern (püskürtme ucu kontrol deseni)’ni kontrol edin.
Desen normal yazdırılırsa, aşağıda soldaki şekilde gösterildiği gibi tüm satırlar düzgün bir şekilde yazdırılır.
Püskürtme ucu tıkanması nedeniyle herhangi bir kopukluk veya baskısız çizgiler varsa aşağıda sağdaki 
şekilde gösterildiği gibi kafa temizliği yapın.

<Normal> <Tıkanmış Püskürtme Ucu>

Nozzle Check Pattern
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Bakım

Yazıcı Kasasının Temizlenmesi
Yazıcıyı kapattığınızdan emin olup, yazıcı kasasındaki kiri, kuru veya nemli bir bezle silin.

!DİKKAT:
Ürünü alkol, benzin, tiner veya benzer diğer çözücülerle kesinlikle temizlemeyin. Bu durum plastik ve lastik 
parçaların hasar görmesine veya kırılmasına neden olabilir.

Yazıcı Kafasını Temizleme
Aşağıdaki resimde gösterildiği gibi baskı sonucu normal değilse, yazıcı kafasını temizleyin.

!DİKKAT:
❏ Yazıcı kafasını temizleme bir ila iki dakika sürer. Yazıcı kafası temizliği sırasında herhangi bir kapağı 

açmayın ya da gücü kapatmayın.

❏ Baskı kalitesinde bir sorun olmadığı sürece (Temizleme) düğmesine basmayın. Gereksiz yere yapılan 
yazıcı kafası temizliği mürekkep israf edecektir.

Yazıcı kafası temizleme işlemini gerçekleştirmek için aşağıdaki prosedürü izleyin.
1. Yazıcının açık olduğundan emin olun. (U "Açma/Kapama" sayfa 20)

2.  (Temizlik) düğmesine 3 saniyeden fazla basın.

 (Güç) LED yanıp söner ve kafa temizleme işlemi başlar.
Yazıcı kafası temizleme işlemi tamamlandığında,  (Güç) LED kapanır ve yazıcı normal yazdırmayı 
gerçekleştirebilir.
Yazıcının doğru çalıştığını kontrol etmek için bir test baskısı yapın. (U "Test Baskısı" sayfa 27)

Bakım Parçalarını Değiştirme için Bildirim
Bir bakım bölümü (pompa ünitesi, mürekkep besleme ünitesi veya atık sıvı emici) hizmet ömrünün sonuna 
yaklaştığında yazıcının kullanıldığı herbir zaman için aşağıdaki bildirim yazdırılacaktır. Lütfen bildirimdeki 
talimatları izleyin.

ABC ABCABCABC

Caution:

  A maintenance part must be replaced.

  Contact qualified service personnel.
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Taşıma
Bu yazıcıyı taşımak için aşağıdaki prosedürü izleyin.
1. Rulo kağıdı çıkarın.

QNotlar:
Mürekkep kartuşunu yazıcıda bırakın. Yazıcının mürekkep kartuşu çıkartılmış şekilde taşınması, 
noktasal silinmeye veya kasanın iç kısmında mürekkep yapışmasına yol açabilir.

2. Yazıcıyı kapatın.
3.  (Güç) LED’in kapalı olduğundan emin olun.
4. Güç kablosunu ve diğer tüm kabloların bağlantısını kesin.
5. Koruyucu malzemeleri takın ve aşağıdaki resimde gösterildiği gibi bant yapıştırın.

TM-J7200

 A 3 

2 1

4
B
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6. Taşıma sırasında herhangi bir darbeyi önlemek için yazıcıyı koruyucu tampon malzemeyle sarın.
Yazıcıyı paketleme ve taşıma sırasında dik ve yatay konumda tutun.

QNotlar:
Yeniden taşımak noktasal silinmelere neden olabilir. Noktasal silinmeler oluşursa, yazıcı kafasını temizleyin. 
(U "Yazıcı Kafasını Temizleme" sayfa 28)

2 1

 A
B

4
 C

TM-J7700

 3
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Sorun Giderme
 LED (Hata) yanıp söner veya yanar

❏ Kağıt sıkışması olup olmadığını kontrol edin. Sıkışan kağıtları çıkarın. (U "Sıkışmış Kağıdın Çıkarılması" 
sayfa 31)

❏ Ön kapağın/rulo kağıt kapağının kapalı olup olmadığını kontrol edin. Kapak açıksa kapatın. (U "Ön 
Taraf" sayfa 6)

❏ Gücü kapatın, birkaç saniye bekleyin ve sonra tekrardan açın. Hata devam ederse, yetkili servis 
personeline başvurun.

Sıkışmış Kağıdın Çıkarılması

Kağıt sıkışması meydana geldiğinde, kağıdı asla güç uygulayarak çekmeyin. Kapağı açın ve sıkışan kağıdı 
çıkarın.
Rulo kağıt için:

1. Rulo kağıt kapağını açın.
2. Kağıt sıkışmasına neden olan kağıdı çıkarın.

3. Rulo kağıdı tekrardan yerleştirin ve kapağı kapatın.
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Yaprak sayfalar için:
1. Ön kapağı açın.
2. Kağıt sıkışmasına neden olan kağıdı çıkarın.

3. Ön kapağı kapatın.
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Özellikler

*: Epson'un çalışma koşullarına göre

Parça Özellikler
Model numarası TM-J7200 TM-J7700
Yazdırma yöntemi Dot Matrix Method seri püskürtmeli mürekkep

Tek renkli baskı (Siyah)

Kağıt besleme Tek yönlü friksiyon besleme

Kağıt Rulo kağıt: Normal kalite kağıdı (yalnızca tek katlı rulolar kullanılabilir)   
Fiş kağıdı: Normal kalite kağıdı (yalnızca tek katlı kullanılabilir)

Mürekkep kartuşu Model: SJIC33P (K)

Arabirim Ethernet × 1
10BASE-T/100BASE-TX

USB × 1
USB 2.0 Tam hız, Tip B

Güç kaynağı Özel AC adaptörü PS-180 (model: M159E)
DC 24 V ± %7

Akım tüketimi Ortalama: Yak. 1,8 A

Güç tüketimi* Çalışma Yak. 15,9 W
Yedek Yak. 1,8 W

Sıcaklık/nem İşlem sırasında Çalışma: 10 ila 35°C
%20 ila 80 RH (yoğunlaşma yok)

Depolama sırasında Mürekkep kartuşu takılı: -20 ila 40°C
%20 ila 85 RH (yoğunlaşma yok)
(-20°C ya da 60°C'de: 12 saate kadar)
Mürekkep kartuşu takılı değil: -20 ila 60°C
%5 ila 85 RH (yoğunlaşma yok)
(-20°C ya da 60°C'de: 12 saate kadar)

Yükseklik 2000 m veya daha düşük

Toplam boyutlar (G × Y × D) 195 × 260 × 188 mm 251 × 260 × 188 mm

Ağırlık Yaklaşık 5,1 kg
(mürekkep kartuşu dahil)

Yaklaşık 5,8 kg
(mürekkep kartuşu dahil)
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Sarf Malzemeleri

Mürekkep kartuşu SJIC33P (K)
Mürekkep kartuşu bu yazıcı için üretilmiştir.

Orijinal Mürekkep Kartuşu Tavsiye Edilir
❏ Yazıcının en iyi performansı için, orijinal Epson mürekkep kartuşlarının kullanılması tavsiye edilir. 

Orijinal olmayan Epson mürekkep kartuşlarının kullanımı baskı kalitesini olumsuz yönde etkileyebilir ve 
yazıcının maksimum performans göstermesini engelleyebilir. Epson, orijinal olmayan Epson ürünlerinin 
kalitesini ve güvenilirliğini garanti edemez. Orijinal olmayan Epson ürünlerinin kullanımından dolayı 
üründe oluşan hasar veya bozulmaların onarımları garanti süresi hala geçerli olsa bile ücretsiz 
olmayacaktır.

❏ Ürünün renk ayarı orijinal Epson mürekkep kartuşlarının kullanımına dayanır. Orijinal olmayan bir 
mürekkep kartuşunun kullanılması azaltılmış baskı kalitesine neden olabilir. Epson, orijinal Epson 
mürekkep kartuşlarının kullanılmasını önerir.
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Ek

Sürücülerin, Yardımcı Programların ve Kılavuzların İndirilmesi
Yazıcı sürücüleri, yardımcı programlar ve kılavuzlar aşağıdaki internet adreslerinden birinden indirilebilir:
Kuzey Amerika'daki müşteriler için aşağıdaki Web sitesine gidin:
http://www.epson.com/support/
Diğer ülkelerdeki müşteriler için aşağıdaki Web sitesine gidin:
https://download.epson-biz.com/?service=pos

Kullanım Sınırlaması
Bu ürün havacılık, demiryolu, denizyolu, otomotiv, vb ile ilgili nakliye aygıtları; afet önleme aygıtları; çeşitli 
güvenlik aygıtları, vb. ya da fonksiyonel/hassasiyet cihazları, vb. gibi yüksek güvenilirlik/güvenlik gerektiren 
uygulamalar için kullanıldığı zaman, güvenlik ve toplam sistem güvenilirliğini korumak için bu ürün 
yalnızca tasarımınızda arıza güvenceleri ve yedeklilikler dahil düşünüldükten sonra kullanılmalıdır. Bu ürün 
havacılık ekipmanı, temel haberleşme cihazları, nükleer güç kontrol cihazları veya doğrudan tıbbi bakım ile 
ilgili medikal cihazlar, vb. gibi çok yüksek güvenilirlik/güvenlik gerektiren uygulamalarda kullanım için 
tasarlanmadığı için lütfen ürünün uygunluğuna tam bir değerlendirmenin ardından kendiniz karar verin.

Notlar
(1) Tüm hakları saklıdır. Bu yayının hiçbir bölümü Seiko Epson Corporation şirketinin önceden yazılı izni 

olmadan yeniden üretilemez, herhangi bir bilgi bulma sisteminde saklanamaz, herhangi bir biçimde veya 
elektronik, mekanik, fotokopi, kayıt ya da başka türlü hiçbir yolla iletilemez.

(2) Bu kılavuzun içeriği önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir.
(3) Bu kılavuzun hazırlanmasında her türlü önlem alınmış olmasına rağmen, Seiko Epson Corporation hata 

veya eksikliklerden dolayı sorumluluk kabul etmez.
(4) Bu belgede bulunan bilgilerin kullanımından kaynaklanan zararlar için de sorumluluk kabul edilmez.
(5) Seiko Epson Corporation şirketinin veya bağlı kuruluşlarının, kaza, ürünün hatalı ya da kötüye 

kullanımı, üründe yetkisiz değişiklikler, tamirler ya da düzenlemeler yapılması veya (ABD hariç olmak 
üzere) Seiko Epson Corporation şirketinin çalıştırma ve bakım talimatlarına tam anlamıyla uyulmaması 
gibi nedenlerden dolayı alıcının veya üçüncü tarafların uğradığı hasarlar, kayıplar, maliyetler veya 
masraflar konusunda bu ürünün alıcısına ya da üçüncü taraflara karşı hiçbir sorumluluğu olmayacaktır.

(6) Seiko Epson Corporation tarafından Orijinal Epson Ürünleri veya Epson Onaylı Ürünler olarak 
tanımlanmış ürünler dışındaki herhangi bir isteğe bağlı aygıtın veya sarf malzemesinin kullanılmasından 
doğacak zararlardan ve sorunlardan Seiko Epson Corporation sorumlu olmayacaktır.

Ticari Markalar
EPSON, Seiko Epson Corporation'ın tescilli ticari markasıdır.
Exceed Your Vision, Seiko Epson Corporation'ın ticari markası veya tescilli ticari markasıdır.
Diğer tüm ticari markalar, ilgili sahiplerine aittir ve sadece tanımlama amacıyla kullanılır. Ürün bilgisi, 
bildirilmeksizin değiştirilebilir.
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